



Dodavatel:

**Pletiva Dobrý a
Urbánek s.r.o.
Ledce 99
33014 Ledce**IČ: 01771426
DIČ: CZ01771426
Spisová značka: C 28790 -
Krajský soud v Plzni
Telefon:
E-mail:
pletivo.cz
<https://www.levne-pletivo.cz>

Datum vystavení: 24.2.2023

Objednávka č.: 202302737

Ze dne: 24.2.2023

Příjemce:

**KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE
Bc. Daniel Průcha
Nádražní 2
30628 Plzeň**IČ: 75151529
DIČ: CZ75151529
Email:
Telefon:

Doručovací adresa:

**KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE
Bc. Daniel Průcha
Hracholusky 155 KRPP-26694/ČJ-2023-0300SU-INV
33033, Úlice**

Číslo dodávky	Množství	Cena za kus	Cena	Sleva	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Pletivo poplastované – 160 cm bez ND (2,5 mm; 50x50 mm; PVC; zelené) Kód: 8	60 m	100,00 Kč	6 000,00 Kč	0 %	21 %	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
Poplastovaný - PVC napínák (ráčna) zelený Kód: 31	30 ks	19,01 Kč	570,25 Kč	0 %	21 %	119,75 Kč	690,00 Kč
Betonová podhrabová deska 2450 x 300 x 50 mm pod plot Kód: 33	23 ks	652,07 Kč	14 997,52 Kč	0 %	21 %	3 149,48 Kč	18 147,00 Kč
Vzpěra poplastovaná - PVC, výška 200 cm, 38 mm průměr Kód: 127	10 ks	242,15 Kč	2 421,49 Kč	0 %	21 %	508,51 Kč	2 930,00 Kč
Napínací drát poplastovaný zelený (PVC) 2,2/3,2 mm, délka 78 m Kód: 156	3 ks	270,25 Kč	810,74 Kč	0 %	21 %	170,26 Kč	981,00 Kč
Vázací drát poplastovaný (PVC) ZELENÝ 1,0/1,4 mm, délka 50 m Kód: 158	2 ks	55,37 Kč	110,74 Kč	0 %	21 %	23,26 Kč	134,00 Kč
Koncový držák podhrabové desky, výška 30 cm – pozink Kód: 215	20 ks	119,83 Kč	2 396,69 Kč	0 %	21 %	503,31 Kč	2 900,00 Kč
Průběžný držák podhrabové desky, výška 30 cm – pozink Kód: 216	20 ks	213,22 Kč	4 264,46 Kč	0 %	21 %	895,54 Kč	5 160,00 Kč
Stínící tkanina, zastínění 90%, výška 160 cm, zelená Kód: 350	60 m	57,02 Kč	3 421,49 Kč	0 %	21 %	718,51 Kč	4 140,00 Kč
Držák vzpěry k betonové podhrabové desce pozink Kód: 403	10 ks	147,11 Kč	1 471,07 Kč	0 %	21 %	308,93 Kč	1 780,00 Kč
Plastové pásky vázací a stahovací černé 2,5x120 mm – 50 ks Kód: 414	30 ks	26,45 Kč	793,39 Kč	0 %	21 %	166,61 Kč	960,00 Kč
Samovrtný šroub k držáku podhrabové desky Kód: 806	90 ks	3,31 Kč	297,52 Kč	0 %	21 %	62,48 Kč	360,00 Kč
Šroub k držáku vzpěry na podhrabovou desku Kód: 826	6 ks	4,13 Kč	24,79 Kč	0 %	21 %	5,21 Kč	30,00 Kč
Spony ROCAFIX Zn+PVC zelené 1000 ks Kód: 2501	2 balení	261,16 Kč	522,31 Kč	0 %	21 %	109,69 Kč	632,00 Kč
Přichytka PVC na napínací drát – zelená šroubovací 70 ks – STRONG Kód: 4090	70 ks	11,57 Kč	809,92 Kč	0 %	21 %	170,08 Kč	980,00 Kč
Sloupek strong zelený průměr 48mm, síla stěny 2mm, délka 270 cm Varianta: kvůli stínící tkanině Kód: Atyp	25 ks	1 086,00 Kč	27 150,00 Kč	0 %	21 %	5 701,50 Kč	32 851,50 Kč

Číslo dodávky	Množství	Cena za kus	Cena	Sleva	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Demontáž starého oplocení včetně odtranění kmenů, stromů a náletů pomocí bagru Varianta: 56 m Kód: DEMONTAZ	1 ks	23 500,00 Kč	23 500,00 Kč	0 %	21 %	4 935,00 Kč	28 435,00 Kč
Montáž plotu: vyhloubení děr do hloubky 50-70 cm, betonáž sloupků, upevnění podhrabových desek, natažení a vypnutí pletiva (zakopávání podhrabových desek do max. 5 cm v ceně montáže) Varianta: kopírování terénu Kód: MONTAZ 3	56 m	790,00 Kč	44 240,00 Kč	0 %	21 %	9 290,40 Kč	53 530,40 Kč
Montáž stínící tkaniny Kód: MONTAZ 111	56 m	150,00 Kč	8 400,00 Kč	0 %	21 %	1 764,00 Kč	10 164,00 Kč
Beton potřebný pro montáž Varianta: BERGER BETON spol. s r.o.- Nová Hospoda - Plzeň Kód: MONTAZ BETON	0.7 m3	3 200,00 Kč	2 240,00 Kč	0 %	21 %	470,40 Kč	2 710,40 Kč
Doprava montážníků a materiálu na místo realizace z Ledec u Plzně Kód: MONTAZ DOPRAVA	1 ks	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč	0 %	21 %	346,50 Kč	1 996,50 Kč
Doprava betonu na místo montáže Kód: MONTAZ DOPRAVA BETONU	1 ks	660,00 Kč	660,00 Kč	0 %	21 %	138,60 Kč	798,60 Kč
Ruční kopání děr (nepropustný terén) V případě nepropustného terénu si účtujeme 300 Kč/ks, pikování děr 800 Kč/ks bez DPH Kód: MONTAZ RUCNI KOPANI	26 ks	300,00 Kč	7 800,00 Kč	0 %	21 %	1 638,00 Kč	9 438,00 Kč
Odvoz suti Varianta: new1: cena vždy individuální, dle požadavků zákazníka Kód: ODVOZ SUTI	1 ks	500,00 Kč	500,00 Kč	0 %	21 %	105,00 Kč	605,00 Kč
Platba: 50% předem na základě proforma faktury, 50% při předání stavby Kód: PLATBA	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	0 %	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Doprava až do domu doprava podhrabových desek	1	590,00 Kč	590,00 Kč	0 %	21 %	123,90 Kč	713,90 Kč
Shrnutí Zaokrouhlení			155 642,38 Kč			32 684,92 Kč	188 327,30 Kč
K ZAPLACENÍ							-0,30 Kč
							188 327,00 Kč

V případě jakéhokoliv dotazu Vám jsem plně k dispozici: R. H. - obchodní zástupce, tel.: , email:

Vystavil: T. U.

